МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.12.2022 г. 	№ 69
с. Новорождественское

	О внесении изменений в постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от 01.07.2012 №61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»

Руководствуясь протестом прокуратуры Томского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 01.07.2012 №61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»:
  	1).  Согласно части 6 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации орган местного самоуправления в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления, указанного в части 5 настоящей статьи, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю.
2). Пункт 2.7.1. Положения изложить в следующей редакции: общий срок предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» не должен превышать 30 дней со дня приема заявления.
3). Пункт 1.6.1. Положения изложить в следующей редакции: заявителями являются физические и юридические лица.

      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (https://новорождественское.рф).

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                              А.В. Дудин

[bookmark: _GoBack]

С.С. Коновалова
946-519